
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025OZUMBA 3016

INGRESO

DIFERENCIARUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADOESTIMADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00impuestos

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00Contribuciones de Mejoras

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00Derechos

225.20 -974.801,200.00 225.201,200.00 0.00Productos

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados da la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

IransfererKias, Asignaciortes, Subsidios y Subversiones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamíentos

232,341.50 70,037.50 70,037.50 -162,304.00232,341.50 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

11,423,237.00 2,374,197.92 2.374,197.92 -9,049,039.0811,423,237.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

2,444,460.620.00 11,666,778.50 2,444,460.62TOTAL 11,656,778.50

Ingresos Excedentes 0.00

Hoja: 1 de 2FECHA DE ELABORACION: 07/05/2025



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

OZUMBA 3016 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

NGRESO

ESTADO ANAU71CO OE tNORESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

11,424,437.00 0.00 11,424,437.00 2,374,423.12 2,374.423.12 -9,050,013.08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 1,200.00 0.00 1,200.00 225.20 225.20 -974.80

Aprovecham ientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de los Organos Autónomos y del Sector ParaesUtal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11,423,237.00 0.00 11,423,237.00 2,374.197.92 2,374,197.92 -9,049,039.08

232,341.50 0.00 232,341.50 70,037.50 70,037.50 -162,304.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Flnanciamlentos

Ingresos Derivados de Financiamientos

232,341.50 0.00 232,341.50 70,037.50 70,037.50 -162.304.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 11,656,778.50 0.00 11,656,778.50 2,444,460.62 2,444,460.62

Ingresos Excedentes 0.00
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